
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 
PORTARIA Nº 258/2008 

 
 
                 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, e tendo em vista o Decreto Nº 5.824, de 29 de Junho de 
2006 e a Portaria Nº 431, de 14 de Maio de 2008, 
 

 
RESOLVE: 

 
 
Constituir Comissão Interna de Qualificação, composta por 

Genilza Sena Cunha Carvalho, Patrícia dos Santos Caldas Silva, 

Aida Celeste Maia, Ana Maria Coelho, Denise Lemos Garcia, Marcus 

Vinícius Araújo Santos, Maria Lúcia Melo Bispo e Neide Cardoso 

Lima de Matos para, sob a presidência da primeira e vice-presidência 

da segunda, proceder à análise dos documentos referentes à concessão 

do Incentivo à Qualificação. 

 
 

Publique-se, Cumpra-se e Registre-se 
 

Cruz das Almas, 01 de julho de 2008. 
 
 
 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 
Reitor 

 
 


